

Bevar Mig Vel Holding IVS

**Nørgårdsvej 56
Værum
8940 Randers SV**

CVR-nr. 37 81 47 68

**Årsrapport for 2017/18
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bevar Mig Vel Holding IVS
Nørgårdsvej 56
Værum
8940 Randers SV

CVR-nr.: 37 81 47 68

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kasper Knudsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i et associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 69.630, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 383.430.

Årets resultat blev lavere end forventet, men vurderes som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-6.000	-9.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		76.171	335.300
Finansielle omkostninger		-541	0
Resultat før skat		69.630	326.300
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		69.630	326.300
Ekstraordinært udbytte		42.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.671	335.300
Overført resultat		2.459	-9.000
		69.630	326.300

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>384.971</u>	<u>360.300</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>384.971</u>	<u>360.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>384.971</u>	<u>360.300</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>2.459</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.459</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.459</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>387.430</u></u>	<u><u>360.300</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		30.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.971	335.300
Overført resultat		-6.541	-9.000
Egenkapital	2	<u>383.430</u>	<u>356.300</u>
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u><u>387.430</u></u>	<u><u>360.300</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.459	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	2.448	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	30.000	335.300	-9.000	0	356.300
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-42.500	-42.500
Årets resultat	0	24.671	2.459	42.500	69.630
Egenkapital 30. juni 2018	30.000	359.971	-6.541	0	383.430

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 384.971 til sikkerhed for associeret virksomheds eventuelle gæld til Sparekassen Kronjylland.